

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
RUA JOAQUIM MANOEL DE SOUZA, 434 - CENTRO - BOA SAÚDE/RN
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Projeto: MANUTENÇÃO DE ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO / VIDRO NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	Data: out/20
Endereço/Local CENTRO	Cidade/Município: BOA SAUDE/RN
	BDI: 25,00%

Item	Código	Fonte	Discriminação	Unid.	Quant.	Preços (R\$)			
						P.Unit	Sub-Total	Total	
1.0			SERVIÇOS PRELIMINARES					17.364,00	
1.1	1841	ORSE	Revisão de esquadrias de alumínio	M2	150,00	115,76	17.364,00		
2.0			ESQUADRIA					125.475,96	
2.1	102151	SINAPI	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 3 MM, EM ESQUADRIA DE MADEIRA, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021	M2	250,00	187,23	46.807,50		
2.2	102182	SINAPI	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 90X210 CM, ESPESSURA 10 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021	UND	6,00	1.010,51	6.063,06		
2.3	102188	SINAPI	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO. AF_01/2021	UND	10,00	821,91	8.219,10		
2.4	102189	SINAPI	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR. AF_01/2021	UND	10,00	212,03	2.120,30		
2.5	99861	SINAPI	GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF_04/2019	M²	25,00	622,00	15.550,00		
2.6	9035	SINAPI	Gradil Nylofor 3D. malha 20x5cm, Ø 5mm 250x243 cm, pintura branca, verde e preta, Belgo ou similar, inclusive postes (secção 60x40mm e h=3,20m) e acessórios	M²	100,00	467,16	46.716,00		
TOTAL								R\$	142.839,96

Fontes: SINAPI - JUN-2021 - DESONERADO /ORSE - AGOSTO-2020